CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, conforme projeto básico 
e planilhas anexas. 
Tipo de Licitação: Menor Preço Global  
Fonte de Recurso: 01.01.00 
Valor estimado – R$ 319.449,08 (trezentos e dezenove mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e 
oito centavos). 
Data de abertura das propostas: 22 de dezembro de 2025. 
Hora da abertura das propostas: 08h00min. 
Data da rodada de lances: 22 de dezembro de 2025. 
Hora da rodada de Lances: 08h30min. 
Edital e anexos disponíveis: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.tce.pi.gov.br